
Mateřská škola, Praha 4, 
Hrabákova 2000 
www.mshrabakova.cz

Hrabákova 2000 
Praha 4 - Jižní město 

148 00

+420 272 934 237 
+420 725 974 333 

info@mshrabakova.cz



KALENDÁŘ AKCÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 

Duben 2025 

2025 ©  Mateřská škola, Praha 4, Hrabákova 2000

DATUM 
KONÁNÍ

NÁZEV AKCE INFORMACE

15. 4. 2025 Divadlo v MŠ

     Divadlo Z PYTLÍČKU “Hrátky s odpadky” 
                      - Areál mateřské školy 
                      - Pro všechny děti  
                      - Hrazeno z fondu SRPŠ 

16. 4. 2025

Velikonoční dílna s 
floristkou Lucií 

Jiroušovou 
(Talpaflower)

     Výroba Velikonoční dekorace s rodiči 
                      - Areál mateřské školy    
                      - Hrazeno rodiči   
          - Dílna pro rodiče s dětmi - od 13 do 17 hodin  
            v 1. oddělení  
          - Dílna pro děti bez rodičů (s paní učitelkou) -  
            od 13 do 15 hodin 

mailto:info@mshrabakova.cz


Mateřská škola, Praha 4, 
Hrabákova 2000 
www.mshrabakova.cz

Hrabákova 2000 
Praha 4 - Jižní město 

148 00

+420 272 934 237 
+420 725 974 333 

info@mshrabakova.cz
 

Březen 2025 

2025 ©  Mateřská škola, Praha 4, Hrabákova 2000

DATUM 
KONÁNÍ

NÁZEV AKCE INFORMACE

4. 3. 2025 Masopust
     Program pro nejstarší děti - zábavný program 
                      - interiér ZŠ Mendelova 

11. 3. 2025 Ročenky - foto

     Fotografování ročenek pro předškoláky 
                      - Všechny děti - společné foto 
                      - Pouze předškoláci - ročenky 
                      - Hrazeno rodiči 

17. 3. 2025 Státní opera dětem

     Program pro nejstarší děti - “Baletní začátky” 
                      - Návštěva Státní opery Praha (ul. Slezská) 
                      - Hrazeno rodiči 

19. 3. 2025 Divadlo v MŠ

     Hudební pohádky pro děti - “Kouzelný knoflík” 
                     - Areál mateřské školy 
                     - Pro všechny děti 
                     - Hrazeno z fondu SRPŠ 

21. 3. 2025
Návštěva  

ZŠ Pošepného

      Program pro nejstarší děti  
                    - pestrý program a prohlídka školy 
                    - interiér ZŠ Pošepného 

mailto:info@mshrabakova.cz


Mateřská škola, Praha 4, 
Hrabákova 2000 
www.mshrabakova.cz

Hrabákova 2000 
Praha 4 - Jižní město 

148 00

+420 272 934 237 
+420 725 974 333 

info@mshrabakova.cz
 

 

Únor 2025 

Leden 2025 

2025 ©  Mateřská škola, Praha 4, Hrabákova 2000

DATUM 
KONÁNÍ

NÁZEV AKCE INFORMACE

21. 1. 2025 SFÉRICKÉ KINO

     Sférický projekční systém uvnitř pojízdné kopule 
                                - Areál mateřské školy 
                                - Pro všechny děti 
                                - Hrazeno z fondu SRPŠ  

DATUM 
KONÁNÍ

NÁZEV AKCE INFORMACE

18. 2. 2025 Divadlo v MŠ

      Hudební pohádky pro děti - “O Terezce a Matějovi” 
                                - Areál mateřské školy 
                                - Pro všechny děti 
                                - Hrazeno z fondu SRPŠ 

26. 2. 2025
Schůzka pro  

rodiče předškoláků

      K zápisům do 1. třídy- s učitelkami ze ZŠ Pošepného  
         (představení ZŠ Pošepného - běžné třídy x třídy s                
.          programem Začít spolu, akce školy aj.)                         
                                  - od 16.00 ve II. oddělení 

mailto:info@mshrabakova.cz


Mateřská škola, Praha 4, 
Hrabákova 2000 
www.mshrabakova.cz

Hrabákova 2000 
Praha 4 - Jižní město 

148 00

+420 272 934 237 
+420 725 974 333 

info@mshrabakova.cz

Prosinec 2024 

 

2025 ©  Mateřská škola, Praha 4, Hrabákova 2000

DATUM 
KONÁNÍ

NÁZEV AKCE INFORMACE

3. 12. 2024 Divadlo v MŠ

     Varietní představení ADONIS 
                      - Areál mateřské školy 
                      - Pro všechny děti 
                      - Hrazeno z fondu SRPŠ 

6. 12. 2024 Mikuláš v MŠ

    Mikulášská nadílka s Mikulášem, andělem a čertem 
                      - Areál mateřské školy 
                      - Pro všechny děti  

11.12. 2024

Vánoční nadílka + 
fotografování dětí + 
Vánoční setkání v 

MŠ

    Vánoční nadílka  
                      - Areál mateřské školy 
                      - Pro všechny děti 
     Fotografování dětí  
                      - Areál mateřské školy 
                      - Pro všechny děti 
                      - Hrazeno rodiči 
     Vánoční setkání s rodiči v MŠ 
                      - Od 15 hodin v jednotlivých odděleních  

12.12.2024
Ukázková hodina 

plavání

     Ukázková hodina pro rodiče dětí 
                     - pro rodiče dětí přihlášených na plavání 
                     - sraz v 9.45 v PB Jedenáctka VS 

18.12. 2024 Skener dětí

     Skener dětského obličeje ( ve spolupráci s PřF UK ) 
                      - Areál mateřské školy 
                      - Pro přihlášené děti  

mailto:info@mshrabakova.cz


Mateřská škola, Praha 4, 
Hrabákova 2000 
www.mshrabakova.cz

Hrabákova 2000 
Praha 4 - Jižní město 

148 00

+420 272 934 237 
+420 725 974 333 

info@mshrabakova.cz

Listopad 2024 

 

2025 ©  Mateřská škola, Praha 4, Hrabákova 2000

DATUM 
KONÁNÍ

NÁZEV AKCE INFORMACE

6. 11. 2024 Spolusmání

     Jóga smíchu při pohádce O veselém království  
                      - Areál mateřské školy 
                      - Pro všechny děti ve 2. oddělení  
                  

13. 11. 2024 Spolusmání

     Jóga smíchu při pohádce O veselém království  
                      - Areál mateřské školy 
                      - Pro všechny děti v 1. oddělení  
                      - Hrazeno z fondu SRPŠ 

20. 11. 2024 Spolusmání

     Jóga smíchu při pohádce O veselém království  
                      - Areál mateřské školy 
                      - Pro všechny děti ve 3. oddělení  
                      - Hrazeno z fondu SRPŠ 

26. 11. 2024

Adventní dílna s 
floristkou Lucií 

Jiroušovou 
(Talpaflower)

      Výroba adventních věnců s rodiči 
                      - Areál mateřské školy    
                      - Hrazeno rodiči   
          - Dílna pro rodiče s dětmi - od 13 do 17 hodin  
            v 1. oddělení  
          - Dílna pro děti bez rodičů (s paní učitelkou) -  
            od 13 do 16 hodin 

27. 11. 2024 Spolusmání

      Jóga smíchu při pohádce O veselém království  
                      - Areál mateřské školy 
                      - Pro všechny děti ve 4. oddělení  
                      - Hrazeno z fondu SRPŠ 

mailto:info@mshrabakova.cz


Mateřská škola, Praha 4, 
Hrabákova 2000 
www.mshrabakova.cz

Hrabákova 2000 
Praha 4 - Jižní město 

148 00

+420 272 934 237 
+420 725 974 333 

info@mshrabakova.cz
 

Říjen 2024 

 

2025 ©  Mateřská škola, Praha 4, Hrabákova 2000

DATUM 
KONÁNÍ

NÁZEV AKCE INFORMACE

4. 10. 2024 Mendelenkování

      
     Program pro nejstarší děti - sportovní soutěže 
                      - Školní hřiště ZŠ Mendelova 

14. - 18. 10. 
2024

Projektové 
dopoledne

      Zdobení dýní přírodninami 
                       - Areál mateřské školy 
                       - Pro všechny děti 

22. 10. 2024 Divadlo v MŠ

     Divadlo Z pytlíčku “O drakovi” 
                      - Areál mateřské školy 
                      - Pro všechny děti  
                      - Hrazeno z fondu SRPŠ 

mailto:info@mshrabakova.cz


Mateřská škola, Praha 4, 
Hrabákova 2000 
www.mshrabakova.cz

Hrabákova 2000 
Praha 4 - Jižní město 

148 00

+420 272 934 237 
+420 725 974 333 

info@mshrabakova.cz

 

Září 2024 

2025 ©  Mateřská škola, Praha 4, Hrabákova 2000

DATUM 
KONÁNÍ

NÁZEV AKCE INFORMACE

17. 9. 2024 Divadlo v MŠ

    Divadlo KOLOBĚŽKA “Co medvědi o podzimu nevědí” 
                      - Areál mateřské školy 
                      - Pro všechny děti 
                      - Hrazeno z fondu SRPŠ 

19. 9. 2024 Logopedická depistáž

     Provede logopedka Mgr. Šárka Marešová 
                      - Areál mateřské školy 
                      - Dopoledne pro přihlášené děti  

23. 9. 2024 Projektový den

     Práce hrnčířů (točení na kruhu) 
                      - Dopoledne pro všechny děti 
                      - Areál mateřské školy 

              - Od 13 do 17 hodin - dílna pro rodiče s dětmi 

30. 9. 2024 Státní opera Praha 

     Program pro nejstarší děti - “Prodaná nevěsta” 
                      - Návštěva Státní opery Praha (ul. Slezská) 
                      - Hrazeno rodiči 

mailto:info@mshrabakova.cz

